(378.) *HISTORIA de los Reyes Moros de Granada*, *Pulgarii* nostri nomen præ se ferens Manuscripta olim asservabatur in *Adami Centurionis, Estepæ* Marchionis Bibliotheca. Nec dubitat *Nicolaus Antonius* (τ) adscribere etiam auctori nostro:

HISTO-

(ρ) in Memoriali suo ad Philippum IV. Regem 1640. dato fol. 43.

(σ) Biblioth. Hispan. Tom. 1. pag. 295.

(τ) Biblioth. Hispan. Tom. 1. pag. 295. in fine.

*HISTORIA del gran Capitan*; quod opus absque auctoris nomine prodiit Compluti apud Ferdinandum Ramirez anno 1584. in folio. (379.)

DON FERDINANDUS DE SAAVEDRA, *Ribadeneira, & Aquiar Pardo de Figueroa*, Dominus majoratum *Aquiar & Lobera*, & palatiorum oppidorumque & districtuum de *Taboy*, cum controveiti ab agnatis sibi sentiret jus ad majoratum Domus Saavedranæ aspirandi, illud vindicaturus Regi Regioque supremo Senatui obtulit operosum vastæque molis duorum in folio voluminum, &

*GENEALOGIA y servicios de la Casa de Saavedra* in scriptum Granaetæque 1674. impressum Systema; cui supplicem dein Libellum, seu (380.)

*MEMORIAL el Rey Don Carlos segundo*, adjecit, qui Matriri apud Julianum de Paredes anno 1679. in folio impressus solus fere octo Alphabeta (ut vocant) absolvit, & à Joanne Bannos de Velasco Chronographo Hispaniæ generali comprobatus (aut forte exaratus) fuit. Sed adeo confusum in utroque opere, si Genealogica spectemus, esse Chaos fateor, ut nec paginam Lector absque nausea queat absolvere; unde vere Salazarius (v) judicavit, vastum id opus pessimum esse omnium, quæ Hispania unquam in hoc scribendi genere viderit. Negandum interim non est, permulta ex manuscriptis & Archivis de omnibus fere Gallæcis nobilibus familiis minime contemnenda hauriri ex eo posse, si judicii anxiosæ adhibeatur. (381.)

DON FERDINANDUS TELLEZ de FARO & SILVA, Blasii Telleffi de Meneses, primi Comitis de Lamoro ex secunda uxore Eleonora Texeyra filius primogenitus, Eques & Commendatarius Ordinis Christi, juvenis septæ in Africa sub Patre militavit, visâ dein Anglia Capitaneus Equitum contra Castellanos duxit, porro Magister Campi Generalis Belgas Brasilia ejecit, ad quos mortuo Joanne IV. Rege à Regina vidua Legatus missus, clam inde ad partes Philippi IV. Hispaniæ Regis transiit, unde omnibus in Lusitania bonis (Fisco quippe Regio addictis) exutus, à Philippo IV. titulum Comitis *Arada* (quæ urbs *Aveyrensi* confinis est) obtinuit. Hinc Matritum venit, &, ut Regia gratia dignum se natalium quoque splendore ostenderet, ibidem anno 1661. typis edi curavit. CCXXIX.

*ARBOL Genealogico de la Varonia de Don Fernando Tellez de Faro y Silva &c.* qui liber num idem sit, quem Antonio Suarez de Alarcon tributum à Salazario supra LXXXV. 137. diximus, nescire nos profiteamur. (382.)